18195 B

m Kalkstensvagen till Djurstensvagen

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

14f
15f
19f
19f
50f
50f
50f
50f
00b
18f
21f
23f
21f
54b
0of
7AR 00f
22 [y;
23 [uj

ANMARKNING BRA ATT VETA

Gar endast 15 juni - 14 aug.
Garendastfredag och endast 26 juni - 14 aug.
Garinte 19 juni - 15 aug.
Gar inte 21 juni.
Garinte 15 juni - 14 aug.
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Tiderna ar ungeférliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 15 juni - 12 dec 2020
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Kalkstensvdagen
Stenhuggarevégen
Rullstensvédgen
Stenbrottet
Sommarhemsvédgen
Lovskogsvagen
Nysatersvagen
Langetjarn

Hoga hallar
Abydalen
Tjarnvagen
Benarehy
Grankarrsvagen

11 Nésetvagen
12 Bolas
13 Djurstensvagen

Ny vasttrafik



